国有资产网络电子竞价交易委托通知

田东县农村产权交易中心有限公司：
我方依据与贵中心签订的《委托合同》 约定，保证对委托标的物拥有处分权，所提交的有关资料内容真实、 完整、 合法、 有效。 如因委托标的权属问题引起的法律责任，

由我方自行承担。我方拟定以网络电子交易方式出租房屋，交易清单 (含电子版) 如下， 另附《交易合同》范本 (电子版) 。 现将此次交易委托通知贵中心，请贵中心按照《委
托合同》的约定组织举办此次网络电子竞价交易。

特此通知。
田东县住房和城乡建设局(加盖公章)

2025年1月7日

风险告知： 本次交易标的的出租模式具有市场风险投资性质， 意向受让方应对标的铺面情况有充分了解和风险预估，意向受让方一旦参与竞价，表明已认可并接受风险。

加价幅度 (元

2025年1月7日国有资产网络电子竞价交易清单

)交易底价(元 交易保证金面积 (平 看样联系人货款缴付日期、 缴付批次标的名称 受让方使用方式标的物所在地 种类 出租年限属性序号 (元)/年) 及其整数倍方米)

货款与合同履约保证金于成交 全额交清货款及合同履
之次日起3个工作日内一次性交 席崇才田东县住建局 田东县旧住建局 约保证金并签订交易合2000房屋 3年 13500 100国有1 14 清，生产成本按合同约定支付 15877131260旁房屋二南华路房屋 同后使用
与结算

货款与合同履约保证金于成交 全额交清货款及合同履
之次日起3个工作日内一次性交田 东县旧住建局 席崇才田东县住建局 约保证金并签订交易合3年 100 2000国有 房屋 26 160002 清， 生产成本按合同约定支付旁房屋三 15877131260南华路房屋 同后使用
与结算

货款与合同履约保证金于成交 全额交清货款及合同履
之次日起3个工作日内一次性交 席崇才田东县旧住建局田东县住建局 约保证金并签订交易合房屋 3年 200016000 100国有 143 清 ，生产成本按合同约定支付 15877131260南华路房屋 旁房屋四 同后使用与结算

货款与合同履约保证金于成交 全额交清货款及合同履之次日起3个工作日内一次性交 席崇才田东县住建局 田东县旧住建局 约保证金并签订交易合10013500 2000国有 房屋 3年264 清，生产成本按合同约定支付 15877131260南华路房屋 旁房屋五 同后使用
与结算

80 800059000合计